P A R A S T A S I S.

humilitate, & secundū in potētia & maiestate. Sic etiam describit eum Daniel cap. vij. circa mediū ubi dicit. Considerabam uel aspiciebam, in uisione noctis, & ecce in nubibus cœli quasi filius hominis ueniebat, & usq; ad antiquū dierum peruenit, et in conspectu eius obtulerunt eum, & dedit ei potestatem & honorem & regnum, omnes populi tribus ac lingue adorabunt eū, & seruiēt ei. \* Hebræus habet, tribus ac lingue honorabunt eum, & non deficiet potestas eius quia nō auferetur, & regnum eius manebit in eternū. Nostra autē trāslatio habet tribus ac lingue seruiēt ei, potestas eius potestas eterna quæ non aufertur, & regnum eius quod nō corrumpetur. \* aliās, & non deficiet potestas eius, aliās potestas eius in æternum, & regnum eius manebit in æternum, aliās non corrumpetur. Et manifestum est, domine mi, quod in secundo aduentu sedebit Christus ante antiquum dierum, qui est Deus ad iudicium, sicut sedit in primo aduentu ante patres nostros Iudeos ut iudicaretur. Et istos duos aduentus Messie idest Christi, innuit propheta Dauid in Psalmo cum dicit, quia uenit, quoniam uenit iudicare terram. Propter primum eius aduentum qui fuit simplex dicit, quia uenit, propter secundum uero quia erit cum potentia dixit, quoniam uenit iudicare terrā. De secūdo eius aduentu loquitur Zacharia. c. xiiij. cū dicit. Imprimēt uestigia pedes sup mōtē oliuarū &c. Et nos domine nō dicimus q; Deus ī eſſētia sua et natura habet pedes nec carnē, nec ista quæ corporis sunt, sed habere pedes cōuenit omni creaturæ corpore.e. Dicit etiā

V E R I M E S S I Æ

David propheta quod supra allegatū est loquēdo de secundo eius aduentu. Ignis in conspectu eius exardescet, & in circuitu eius inflammabit. Sed domine non dicimus quod Deus sit circūscriptus quod aliquid posset esse in circuitu eius in quantū deus, sed auctoritates similes habent ueritatem ad litterā in illo iusto quē propheta describunt, nunc loquentes de eius humilitate, nunc de eius maiestate, & de hoc loquitur Malachias cap. iij. cum dicit. Ecce dominus uenit, & quis poterit stare ante aduentum eius? Ipse enim quasi ignis conflans & sedebit & liquefaciet argētum et aurum. Ecce qualiter iustus ille qui fuit iudicatus ueniet in secundo aduentu. Et attende domine mi qualiter describit eum ibidem propheta in eodem cap. iij. cum dicit. Tūc ego ueniā & intrabo in iudicio ad eos, & ero testis uerax sup adulteris & malis & periuris, & super illos qui defraudant mercedem mercenarij, & qui spoliant pupillos & uiduas, et opprimunt peregrinum et pauperem. Et idem, domine mi, describit Ezechiel, cum dicit. xxxiiij. cap. ubi loquitur de pastoribus & ouibus, dicens. Ego separabo ab eis. s. à iustis trāsgressores & incredulos, hæc nō habet translatio nostra. sed in arabico dicit sic. O domine mi, ecce quod in secūdo aduētū separabit incredulos de medio iustorum sicut etiam dicunt Malachias & Ezechiel clare. Et in primo aduentu nemo nostrum cognouit eum, quia exiuerat limites humanæ naturæ. Sicut dicit Deus per os Esaiæ propheta cap. liij. & inter iniquos cōputatus est, et propter hoc non reputauimus eum. Et Hierem. dicit. xvij. cap. Ipse